KWITANSI PEMBAYARAN

NO.: 1042 / AMU /RS MT UND / Xl / 2024

Sudah terima dari - R.S MATA UNDAAN

Banyaknya Uang - SERATUS TIGA PULUH SATU JUTA SEMBILAN RATUS TUJUH BELAS RIBU EMPAT PULUH SATU
RUPIAH

Untuk Pembayaran  : BIAYA CLEANING SERVICE

BULAN DESEMBER 2024

MOHON DAPAT DITRANSFER KE : Lol
BANK MANDIRI ?% :
PT AMONG UTAMA . a‘g_ 1
NO REK : 006.00.1084727.9 ‘ %

‘ | E
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KWITANSI PEMBAYARAN

NO.: 1043 / AMU /RS MT UND / XII / 2024

Sudah terima dari : R.S MATA UNDAAN
Banyaknya Uang TUJUH JUTA SERATUS SEMBILAN PULUH ENAM RIBU DUA RATUS SEMBILAN PULUH RUPIAH
Untuk Pembayaran BIAYA MANAGEMENT FEE

BULAN DESEMBER 2024

JAKARTA, 26 DESEMBER 2024
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PERHITUNGAN BIAYA HOUSEKEEPING
BULAN DESEMBER 2024
RS MATA UNDAAN

JML BPJS SEPATU | SERAGAM | SERAGAM | DINAS |,y »y | TOTALUTK | yoppy
PERSO UMK TUNJANGAN KAOS MALAM FEE
NIL TK PENSIUN KES
1 |[KOORD 1 4.200.479 500.000 94.621 44633 89.265 3.500 22.500 22.500 4.977.498 4.700.479 4.977.493
2 |LEADER 2 4.200.479 200.000 189.250 89.266 178.530 7.000 45,000 45,000 9.355.004 8.800.958 9.354.999
3|cs 23 4.200.479 2.176.275 1.026.559 1.963.833 80.500 | 517.500 517.500 | 225.000 | 103.118.184 96.611.017 | 103.118.184
BACK UP ( 3 HARI KERJA ) 484.671 484,671
POTONGAN KETIDAKHADIRAN 8 HARI KERJA 969.342 (969.342)
SUB TOTAL 26 110.112.454 | 116.966.015
BAHAN DAN ALAT 8.824.378 8.824.378
FEE 6% 7.196.290 7.196.290
POTONGAN PPH 23 143.926 143.926
TOTAL 26 132.842.747
?’ 25 7
/ L Qp‘%'/l
58
TOTAL 132.842.747
Jakarta, 26 Des_gmﬁe%‘gqgi}%‘ =3
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PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE
RS MATA UNDAAN

I. BIAYA TENAGA KERJA

A. Upah Tenaga Bulanan

Supervisor
Tunjangan
Team Leader
Tunjangan

Cleaner

Back Up 3 hari
Potongan Ketidakhadiran
6 hari

Dinas Malam

B. Seragam Kerja

Seragam :
Seragam Kaos :
Sepatu

23

26

30

26
26
26

DESEMBER 2024
orang X
orang X 4.200.479
orang X 200.000
orang X 4.200.479
orang
malam X
orang X 135.000 X 2 stel
orang X 135.000 X 2 stel
orang X 42,000 X

1

ps

TOTAL BIAYA TENAGA KERJA

4.200.479
500.000
8.400.958

400.000
86.611.017

110.112.454

484.671
(969.341)

225.000

109.852.783

585.000
585.000
91.000

111.113.783




*) disesuaikan dengan pengiriman

PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

1 Low Speed Polisher
2 Wet & Dry Vacuum Cleaner

PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

O 0O N O O WN -

- -
- 0

- a
A WN

15

Hand Soap
Hand Soap
Karbol Wangi
New Complete
Waxstrip

Floor Cleaner
Porstex

Taff

Bubuk pembersih
Sabun Colek
Bayclean

Pledge

Pewangi Pakaian
Detergen
Kamper

2
1

unit
unit

Pail
galon
galon
galon
galon
galon
botol
buah
buah

kg

botol
buah
buah
buah

pak

TOTAL BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL

975.000
285.000

1.260.000

864.000
264.492
115.140
423.600
198.000
97.200
57.120
453.600
309.600
162.000
25.200
133.200
38.400
120.000
69.120

3.330.672




IV. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

V.

Single Bucket

Selang

tobby Frame+Tangkai
Dustpan Kecil + Sikat
Dustpan Besar

Brush Scrub 16" Plastik
Pad Holder

Kabel Roll 50 M
Window Wiper

10 Window Washer

11 Floor Wiper

12 Single Bucket

13 Danger Notice

14 Lobby Frame+Tangkai
15 Sapu + Dustpan

16 Sapu Kecil

17 Brush Scrub 16" Plastik
18 Kabel Roll 50 M

19 Window Wiper

20 Window Washer

21 Floor Wiper

22 Telescopic 6 m + Rak Ball
23 Tangga Alumunium 3 M
24 Rak Ball

OCO~NOOHWN=

unit
m
buah
buah
buah
buah
buah
Roll
buah
buah
buah
unit
buah
buah
buah
buah
buah
Roll
buah
buah
buah
buah
buah
buah

_‘_‘_‘N#h_‘_;&_ub_‘_‘l\’\lﬂf\)wl\)mm@gh)

TOTAL BIAYA PERALATAN KERJA

BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

Plastik Kuning - 45 X 55
Plastik Hitam - 45 X 55
Plastik Hitam - 60 X 80
Plastik Hitam - 80 X 100
Masker

Handscoon

Kain Pel Biru

Lobby Duster Cotton
Baping Pad 16" Putih
10 Baping Pad 16" Merah
11 Lap Merah

12 Lap Biru

13 Kanebo

OCONOOHAL WN=

*) disesuaikan dengan kebutuhan

50 pcs =
1.100 pcs =
300 pcs =
1.100 pcs =
4 box =

2 box =

2 buah =

3 buah =

1 buah =

3 buah =

1  lusin =

1 lusin =

2 buah =
TOTAL BIAYA CONSUMABLE

27.723
61.608
147.857
24.643
30.804
33.268
33.268
46.205
27.107
27.107
18.482
27.083
18.333
80.000
28.000
24.667
83.333
31.250
18.333
18.333
25.000
41.667
50.000
13.333

937.406

21.900
481.800
272.700

1.360.700
144.000
300.000

60.000
120.000

78.000
234.000

93.600

93.600
36.000

3.296.300



VL. REKAPITULASI BIAYA

A. BIAYA TENAGA KERJA = 111.113.783
B. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN = 1.260.000
C. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *) = 3.330.672
D. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN = 937.406
E. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *) = 3.296.300
= 119.938.161
6,00% MANAGEMENT FEE = 7.196.290
2,00% PPH 23 = (143.926)
= 126.990.525
F. BPJS Ketenagakerjaan
4,24% X 58.022.328 = 2.460.147
BPJS Jaminan Pensiun
2,00% X 58.022.328 = 1.160.447
BPJS Kesehatan
4,00% X 55.790.700 = 2.231.628
= 132.842.747
TOTAL 132.842.747

Vil. HARGA KONTRAK

Harga kontrak jasa yang kami ajukan,
per bulan adalah:

132.842.747

IX. PERUBAHAN HARGA DALAM MASA KONTRAK

Perubahan harga dapat terjadi dalam masa kontrak apabila:
1 Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga
yang ditempatkan

* Harga termasuk fasilitas free untuk pembersihan kaca luar gedung lama setahun sekali
Jika ada permintaan pembersihan kaca diluar fasilitas free, maka akan muncul penagihan

* Pihak kedua akan melakukan pembersihan kaca - kaca luar yang terjangkau, dengan dimasukkan
ke dalam jadwal periodik, jika dibutuhkan lembur, maka akan muncul penagihan

IX. PAJAK

Pelaporan pajak sejumlah nilai MANAGEMENT FEE,
dan dipotong sebesar 2% dari nilai MANAGEMENT FEE



REKAB ABSEN RS MATA UNDAAN
21 November - 20 Desember 2024

NO NAMA AREA TYPE 21221 23|24 25|26)27)|28|29|30( 1 5 6 7 8 9 |10 11|12|13| 14| 15|16} 17| 18| 19| 20 st | ot | om ! | . TOTAL KETERANGAN
K J|SB[M] S 5 R K J |SB| M K J|SBIM] S S R K J|ISB|M] S S R K J

1 |Rina Handayani SPV ST 7 7 7 |OF]| 7 7 BN 7 7 7 | GF 7 7 7 |0OF| 7 7 7 7 7 7 |OF| 7 7 7 7 7 25 27
oT 1 7 14

2 |Moh Maliki Leader ST 7 7 7 |0F| 7 7 REE 7 7 7| OF 7 7 7 10F]| 7 7 7 7 g 7 |OF| 7 7 7 7 7 24 24
oT

3 |Ali Sunan Faruk Leader ST 71 7| 72|0F| 7| 7 |S608 7] 7] 7 |OF A A 0 = ) A 1 A 00 A A = 8 O O O I O £ 25 25
oT

4 |Choirun Husin Cleaner | ST | 7 | 7| 7 |oF| 72| 7 |CT| 7| 7| 7 |OF I [ ) G O 2 ) 1 O A0 O o e A (o [ I (O 0 O - 25
oT

5 |Jamaludin Cleaner ST 7 IBGE| 7 |OF| 7 7 T, 7 7 7 | OF 7 7 |BCE OF | 7 7 7 7 7 7 |0F] 7 7 7 7 7 24 24
o7

6 _[Choirul Ardi Cleaner | ST | 7 [ 7| 7 [of] 7| 7 PRy 7| 7| 7 | OF 7171 7]or]l2]72]|2]72]2 OF| 717 17]17]17] 2 TEAl 24
oT

7 |Ach. Efendi Cleaner | ST | 7 | SJoF | 7 | 7| 7 }€Er] 7| 7| 7 |OF 7] 7] oF AN oF | 7 | 7| 7| 7] 7] 24 7 24 |FASKES
oT

8 |Nyari Purwanto Cleaner ST 7 7 7 |OF| 7 7 7 7 7 | OF RiE 7 7 |OF| 7 7 7 7 T 7 |{OF| 7 7 7 7 7 24 }! 24
o7

9 |Miswan Cleaner | ST |2 P Z2fC€rjor| 2| 77| 7]|OF] 7| 7 7IofF|BSHl 7| 7| 7| 7| 7]oF| 7 [RERIEINT IR RN 24 8 24  |FASKES
oT

10 |Nurjiantoro Cleaner ST 7 7 7 |OF| 7 7 BEIN 7 7 7 | OF 7 7 7 |0F| 7 7 7 7 7 7 |OF}| 7 7 7 7 7 25 25
oT

11 |Miftahul Ulum Cleaner ST 7 7 7 |OF| 7 7 JET| 7 7 7 | OF 7 T T O] ¥ 5 7 7 7 7 |OF| 7 i 7 7 7 24 24 FASKES
oT

12 |Hadi Soepriyanto Cleaner ST 71 7] 7]oF| 7|7 F€ERy 7| 7| 7 |OF vl I I o O O A Il A e 25 25
oT

13 |Andre Kurniawan Cleaner ST 717 ]|0F] 71 7|7 |CF 7] 71 7 | OF 7]72Jofrl 2l 2]l 72| 2) 2 7)7|OF] 2} 7] 7] 72]7] 25 25
oT

14 |Zilviana Hilma Cleaner ST 7 7 7 |OF| 7 7 7 7 7| OF | 7 7 7 7 |OF| 7 7 7 7 7 7 |OF| 7 7 7 7 7 26 26
oT

15 |Luvy Variza Cleaner ST 8 7 7 |OF| 7 7 BCRYy 7 7 7 | OF 7 7 T |OF] 7 7 7 v i 7 |OF| 7 7 7 7 7 25 26
oT 7 7

16 |Dendy Tantular Cleaner ST 71717 ]|oF| 7| 7)€Er| 7] 7] 7]|OF 7)) 70 72l 7| 7)) 7)) 72 )|OFl 7] 7)1 7] 7] 7| 25 25
oT

17 |Moh . Hendi Cleaner ST 7 7 7 |OF| 7 7 | €T 7 7] 7 | OF 7 7 7 LOF}| 7 7 7 7 7 7 |OF| 7 7 7 7 7 25 25
oT

18 |Rihal Zam - Zami Cleaner 5T 7 7 7 |OF| S 7 | CE| 7 7 |OF| 7 7 7 7 ]|0F| 7 & 7 5 7 1OF| 7 7 7. 7 7 7 23 23 FASKES
oT

19 [Slamet Andika Cleaner | ST | 7 | 7| 7 Jor| 2|7 |CET] 7| 7| 7|OF 7l 72 72lOfl 212y 2] 7|7 7)JOFL 7Y 217 ]|7]| 7] 25 25
oT

20 |Fahrur Zaini Saputra Cleaner ST 7 7 7 |OF] 7 7 |EET i 71 5 | OF 7 7 70F| 7 7 7 7 7 710F] 7 7 7 7 7 24 24 FASKES
oT

21 |Putra Arum Pangestu Cleaner ST 717]|0F| 72| 7 7I8GE] 7 | oF ERN7 gnlees OF | 7 | 7| 7| 7] 7]|JOFl 2|21 21717} 7 24 7 15 24
oT

22 |Deny Kurniawan Cleaner ST ECE] OF [Tl 74 bt S | 1l el 7 7 7|0F]| 7 7 71717 7 |OF| S 7 7 7 7 24 8 24  |TIDAK FASKES
o7

23 |Anik Supriyaningsih Cleaner ST 7| 7]0F| 7} 7 7/€r| 7| 7| 7 | OF 7l 7jorl 772|772 727 7]|OF)S|S|7]7]7 23 23  |FASKES
oT

24 |Septian Dwi Candra Cleaner ST 7 7 7 |0F]| 7 7 BCH 7 7 7 | OF 7 7 7 |OF] 7 7 7 7 7 7 |OF| 7 7 S 7 7 24 24 FASKES
oT

25 |Arif Rahman Cleaner ST 7 7 7)0F] 7 7 HER| 7 7 7 | OF 7 7 7 |CF| 7 7 7 7 S 7 |OF| 7 7 7 7 7 24 24 TIDAK FASKES
oT

26 |Ismail hardiyanto Lagandja Cleaner ST 7 5 7 |0OF| 7 7 |CT 71 7 7| OF 7 7 7 | CF| 7 7 7 7 7 7 |OF| 7 7 7 7 7 24 24 FASKES
o1

KETERANGAN

1. ATAS NAMA ACH. EFENDI 7 HARI DINAS MALAM
2. ATAS NAMA MISWAN 8 HARI DINAS MALAM
3. ATAS NAMA PUTRA ARUM P 7 HARI DINAS MALAM
4. ATAS NAMA DENY KURNIAWAN 8 HARI DINAS MALAM




DATA TENAGA KERJA HOUSE KEEPING TIDAK MASUK
PT AMONG MITRA BAKTI UTAMA
KEPADA RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA
PERIODE 21 NOVEMBER - 20 DESEMBER 2024

TANGGAL SEBAB KETIDAK HADIRAN

NO NAMA BAGIAN PENGGANTI KETERANGAN
MULAl | sampal | sakit| uin | ALFA | cum [JumLaH
A.CUTI
1 |Rina Handayani SPV 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
2 {Moh Maliki Leader 27-Nov-24 | 27-Nov-24 2 2 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
04-Dec-24 04-Dec-24
3 JAli Sunan Faruk Leader 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu penggantl, gaji tidak di potong dan di tagihkan
4 jChoirun Husin Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu penggantl, gaji tidak di potong dan di tagihkan
22-Nov-24 | 22-Nov- 24 R
S [famaludin Cleaner o7-0ec2d | 07-Dec2a 2 2 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
6 |Ach . Efendi Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
7 |Nyari Purwanto Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
8 [Miswan Cleaner 23-Nov-24 23-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
9 |Nurjiantoro Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
10]Miftahul Ulum Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak periu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
11}{HadI Soepriyanto Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu penggantl, gaji tidak di potong dan dI tagihkan
12 |Andre Kurniawan Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan
13 |Luvy Variza Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
14 | Dendy Tantular Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan
15 |Moh . Hendi Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
16 [Rihal Zam - Zami Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan
17 |Slamet Andika Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
18 |Fahrur Zaini Saputra Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan
19 |Putra Arum Pangestu Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
20 |Deny Kurniawan Cleaner 21-Nov-24 21-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
21 |Anik Supriyaningsih Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
22 |Septian Dwi Candra Cleaner 27-Nov-24 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
23 |Arif Rahman Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu penggantl , gaji tidak di potong dan di tagihkan
24 |ismail hardiyanto Lagandja Cleaner 27-Nov-24 | 27-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan

B.UIN
27-Nov-24 27-Nov-24 P,
1 |Choirul Ardi Cleaner 18Dec 24 4-Dec24 2 2 0 Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan
2 |Ach . Efendi Cleaner 22-Nov-24 | 22-Nov-24 1 1 0 Tidak periu pengganti , gajl tidak di potong dan di tagihkan [FASKES }
3 |Nyari Purwanto Cleaner 05-Dec-24 05-Dec-24 1 1 Luvy variza Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
4 |Miswan Cleaner 07-Dec-24 07-Dec-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan [FASKES }
5 |Miftahul Ulum Cleaner 10-Dec-24 10-Dec-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan [FASKES }
6 [Rihal Zam - Zami Cleaner 25-Nov-24 | 25-Nov-24 2 2 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan [FASKES }
12-Dec-24 12-Dec-24
7 |Fahrur Zaini Saputra Cleaner 30-Nov-24 30-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan [FASKES }
8 {Putra Arum Pangestu Cleaner 30-Nov-24 | 30-Nov-24 1 1 Rina Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
9 |Deny Kurniawan Cleaner 16-Dec-24 16-Dec-24 1 1 Rina Perlu pengganti, gajl di potong dan di tagihkan
10 jAnik Supriyaningsih Cleaner 16-Dec-24 17-Dec-24 2 2 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan [FASKES }
11 |Septian Dwi Candra Cleaner 18-Dec-24 18-Dec-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan [FASKES }
12 |Arif Rahman Cleaner 13-Dec-24 13-Dec-24 1 1 0 Tidak perlu penggantl , gaji di potong dan tidak di tagihkan
13|Ismail hardlyanto Lagandja Cleaner 22-Nov-24 | 22-Nov-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan [FASKES }




LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE DESEMBER 2024

NO NAMA BARANG HARGA SATUAN REG ACC HARGA JUMLAH
RINCIAN SEWA MESIN
1 |Mesin Polisher Rp  487.500 /unit 2 2 Rp 975.000
2 |Mesin vacum claeaner Rp 285000 /unit 1 1 |Rp 285,000 P 1:260.000
JUMLAH Rp 1.260.000
RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL
1 |Hand Soap Rp 216.000 |/pel 4 4 Rp 864.000
2 |Hand Scap Rp 88.164 |/5 Itr 3 3 Rp 264.492
3 |New Complete Rp 423.600 |/galon 1 1 Rp 423.600
4 [Waxstrip Rp 198.000 |/galon 1 1 Rp 198.000
5 |Floor Cleaner ( SoklinLantai) | Rp 48.600 {/galon 2 2 Rp 97.200
6 |Glass Clean Rp 36.600 {/galon Rp -
7 |Porstex ( Vixsal ) Rp 28.560 |/botol 2 2 Rp 57.120
8 |Taff (MamaLime) Rp 22.680 |/pcs 20 20 Rp 453.600
9 |Bubuk pembersih (Bubuk vim) | Rp 25.800 |/pack 12 12 Rp 309.600
10 |Sabun Colek Rp 27.000 |/2 kg 6 6 Rp 162.000
11 |Bayclean Rp 25.200 |/pcs 1 1 Rp 25.200
12 |Pengharum Ruangan Rp 28.800 |/Botol Rp | Re 3330672
13 |Pledge Rp 22.200 |/ pcs ) 6 Rp 133.200
14 |Pewangi Pakaian Rp 17.880 |/ pcs Rp -
15 |Detergen Cair Rp 25.000 |/ pcs Rp -
16 |Detergen Bubuk Rp 30.000 |/ pcs 4 4 Rp 120.000
17 |Kamper Rp 23.040 |/ pes 3 3 Rp 69.120
18 |Bright Up/Extra Powder Rp 108.000 |/pot Rp -
19 |Karbol Wangi Rp 57.570 |/galon 2 2 Rp 115.140
20 |Molto Rp 19.200 |/pes 2 2 Rp 38.400
21 |Buy Frees Rp 36.000 |/pcs Rp -
JUMLAH Rp 3.330.672
RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN
1 |Single Bucket unit 2 2| Rp 27.723
2 |Selang m 164 164 | Rp 61,608
3 |Lobby Frame+Tangkai buah 8 8 | Rp 147.857
4 |Dustpan Kecil + Sikat buah 8 8| Rp 24,643
5 |Dustpan Besar buah 8 8 | Rp 30.804
6 |Brush Scrub 16" Plastik buah 2 2|Rp 33.268
7 |Pad Holder buah 3 3|Rp 33.268
8 |Kabel Roll 50 M Roll 2 2| Rp 46.205
9 [|Window Wiper buah 7 7| Rp 27.107
10 {Window Washer buah 7 7| Rp 27.107
11 |Floor Wiper buah 2 2| Rp 18.482
12 |Single Bucket unit 1 1| Rp 27.083
13 |Danger Notice buah 1 1| Rp 18.333 | pp  937.406
14 |Lobby Frame+Tangkai buah 4 4| Rp 80.000
15 |Sapu + Dustpan buah 4 4| Rp 28.000
16 |Sapu Kecil buah 4 4| Rp 24,667
17 |Brush Scrub 16" Plastik buah 1 1| Rp 83.333
18 [Kabel Roll 50 M Roll 1 1| rp 31.250
19 |Window Wiper buah 4 . 4] Rp 18.333
20 |Window Washer buah 4 4| Rp 18.333
21 |Floor Wiper buah 2 2| Rp 25.000
22 |Telescopic 6 m + Rak Ball buah 1 11 Rp 41.667
23 |Tangga Alumunium 3 M buah 1 Y Rp 50.000
24 |Rak Ball buah 1 1} Rp 13.333
JUMLAH Rp 937.406




RINCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE

1 |Plastik Kuning - 45 X 55 Rp 438 |/pcs 50 50 | Rp 21.900
2 |Plastik Kuning - 80 X 100 Rp 1.725 |/pes Rp -
3 |Plastik Hitam - 45 X 55 Rp 438 [/pcs 1100 | 1100 |Rp 481,800
4 |Plastik Hitam - 60 X 80 Rp 909 |/pcs 300 300 Rp 272.700
5 |Plastik Hitam - 80 X 100 Rp 1.237 |/pes 1100 1100 Rp 1.360.700
6 |Masker Rp 36.000 |/box & 4| Rp 144,000
7 |Handscoon Rp 150.000 |/box 2 2 Rp 300.000
8 |Kain Pel Set Rp 90.000 |/pcs Rp =
9 |Pel spont Rp 158.400 |/pcs Rp -
10 |Kain Pel Biru Rp 30.000 |/pcs 2 2 Rp 60.000
11 |sapu Nylon Rp 42.000 |/pes Rp -
12 |Baping Pad 16" Putih Rp 78.000 |/pes 1 1 Rp 78.000
13 |Baping Pad 16" Merah Rp 78.000 |/pcs 3 3 Rp 234.000
14 |Lap Biru Rp 93.600 |/lusin 1 1 Rp 93.600
15 |Lap Kuning Rp 93.600 |/lusin Rp -
16 [Lap Merah Rp 93.600 |/lusin 1 1 Rp 93.600
17 |sarung Tangan Karet Rp 21.000 |/pes Rp =
18 |Kanebo Rp 18.000 |/pcs 2 2 Rp 36000 | Rp 3.296.300
19 |Sikat Gigi Rp 6.000 |/pcs Rp -
20 |Sepatu boot Rp 100.000 |/pcs Rp -
21 |Botol Sprayer Rp 14.400 |/pcs Rp -
22 |Sikat Setrika Rp 26400 |/pcs Rp -
23 |Wiper Rp 42,000 |/pcs Rp -
24 |Duspen Rp 26.400 |/pcs Rp -
25 |Kain lobby Rp 40.000 |/pcs 3 3 Rp 120.000
26 |Kain Wosher Rp 36.000 |/pcs Rp -
27 |Prime Lobby Rp 60.480 [/pcs Rp -
28 |Rak Ball Rp 72.480 |/pes Rp -
29 |window squeeqge Rp 52.000 |/pcs Rp -
30 [Window Washer Rp 50.000 |/rim Rp -
31 |Tempat Jemuran Rp 220.000 |[/unit Rp -
32 |Kain Pel Kuning Rp 30.000 |/unit Rp -
33 |Kain Pel Hijau Rp 30.000 |/unit Rp -
34 |Kain Pel Merah Rp 30.000 |/unit Rp -
35 [Kepala Sprayer Rp 6.000 |/pcs Rp -
36 |Kuas Rp 12.000 |/pes Rp -
JUMLAH Rp 3.296.300
TOTAL KESELURUHAN Rp 8.824.378




1o .. ‘ Formulir 2a PU
W BFJS RINCIAN IURAN TENAGA KERJA st
: Ke tenﬁqctkmrmn L :

NpP Nama Perusahaan Nama Unit Kerja Periode Laporan
22258217 AMONG UNIT UNDARN AMONG UNIT UNDAAN 12 2024

Namar Nlingr adigk Mo Tal Tatpn JHT TR Juran IR Tupan JEB

Rafere st Keprigudokan Pegawnt Marms Tenagn Kerja Tanggal Lahiy  Kepassartaan Jumiph (ipan Juiniah Raps| lorean Jkk birdin JEM Fribd (i Kejja Thranh Keejr Pttt | K Tuibaja Ko T Peinerailpn Tacal luran
UL {Rp) 1Rp) WRpl) Rp.} 1R Ra L] 2 .) e {Rol

1 [19048436538/3578112701930003] 1880120011  ACHMAD EFENDI 27-01-1993 | 01-07-2018 2.231,628.00 0.00 5,355.91 6,694.88 82,570.24 44,632.56 44,632.56 22,316.28 206.202.43|
2 5&01&1344311;55'27360311960002}'Ta'sé'i'z'oiﬁ?""iﬁ SUNAN FARUK 1501-1885 | 01032022 | é.'z':'ﬁ,ﬁii.oo! 0.00 535501 669488 82,570.24 44,632.56 4463256 2231628 zos'TzﬁzTA:'?
3 |22010710428 3578070310900002 1880120026 = ANDRI KURNIAWAN 03-10-1980 = 01-02-2022 2,231,628.00] 0.00/ 5,355.91 6,694.88 8257024 44,3256 44,632.56 22,316.28 206,202.43
3 4—15231_533-&4'025‘3'51309@11510502% 1880120012 = ANIK SUPRIANINGSIH 05-11-1883 | 01-03-2022 N 2.231‘525.00? N 000 535581 6,694.88 82.570.24| 4463256 4463256 22,316.28 ’(ﬁﬁ.iﬁiﬁi
Wﬁzﬁamiﬂw‘ 1880120014 ~ ARIF RAHMAN ~30-04-1994 | 01-09-2022 223162800 000 535591 6,694,88 82570.24] 4463256 4463256 2"2.'3'%6.'25% 206,202.43
|6 |14004833795/3578110503930001 1880120009 | CHOIRONHUSIN 05031983 | 01-02-2014 27231,628.00| 0.00 535591 6,694.88 82570.24| 4463256 4463256 22.316.28| 206,202.43
7 gwoaszsasvpsrmmouz?ooow 1330120016 . CHOIRUL ARDI MASRUCHIN . 10-(122003 pj-nz-zozt == 2;23,1'}?'{,)05 0‘901 5.3§§.91! ) _s,sisjfs;” 82,570.24| 44,632.56 4463256 ?Ems.zai B 20&202.&
8 ;guqzsmfusaﬁﬁmumaudm@; 1aao1znop4 VF)ENDITANTULAR 03-04-1989 | 01-04-2020 2,231,628.00/ 7 7 D,'P?,,,, 7 55.355.91| 6,694.88 az.sm.ui 44,632.56 M.s§2:5fA zz.:n.zsi 29520243
9 21010234579 3518100801880001 1880120019  DENY KURNIAWAN 08-01-1998 | 01-02-2021 2231,628.00| 0.00 535591 6,694.88 82,570.24 44,632.56 44,632.56 22,316.28
710 [21017007069]3524182402010001, 1880120018 | FAHRUR ZAINI SAPUTRA 24-02-2001 | 01-03-2021 ) e‘uo‘ 5.355.91 6,694.88 82,570.24 4463256 44,632.56 ]
'_'1‘1" 22018344378(3578052¢ . 1880120006 = HADI SOEPRIYANTO 20-04-1980 ‘01-03-2022 ] . 0.00] 5, | 669488 82,570.24 44,632.56 44,632.56 S
I 12 \22140831516 3578152604960005 1860120026 ‘Bmhgmnmmo 26-04-1986  01-11-2022 2,231,628.00 0.00 535591 6,694.88 82,570.24 44,632.56 44,632.56 22316.28 . 206,202.43
13 |22018344337(3578122202950001 1880120010 = JAMALLUDIN 22.02-1995 = 01-03-2022 2231,628.00) 535591  6,694.88 8257024 44,632.56 44,632.56 22,316.28 0.00/ 0.00 206,202.43
74 |20026537074]3518171302080003 1880120003 ELUVYVARIZA S "f'13-oz-1993 | 01-04-2020 2.231,628.00] 5,355.91 6.694.83" B257024| 4463256 4463256  22316.28 ~0.00] © 000 20620243
[ 5 ;220107104107?511:1171109?199937 1;30120024 \LMIFTAHUL ] 27-12- 19944 01-02-2022 72.231.&25.00 - 75.355191 . a,ssd.aaw 82,570.24 44,632.56 44,632.56 7 2231323 uno, ?.fm 206,202.43
16 |200487837063526171505850006 1880120008 = MISWEN 15-05-1995 | 01-08-2020 2,231,628.00 6,356.91 6,604.88 | 82,570.24 44,632.56 44,632.56 2231628 0.00 0.00 206,202.43
17 |22010710444/3578162209900006] 1880120002 = MOH MALIKI 22.09-1990 | 01-02-2022 223162800 5,355.91 669488 82,570.24] 44,632.56 ¥ [ 22.313.2'af 0.00] 000 20620243
18 }i'on’iasa'?ﬂﬁ?'35210507u1991bunz 1880120027 = MOH. HENDY 07-09-1991 | 01-04-2020 2,231,628.00 a ’5.3ss.a1|’ 6,694.88 | 524570.245 44,632.56 44,632.56 22.316.28i 000! 0.00 20620243
19 22018344352 3576151504940003] 1880120013 | NUR JIANTORO 15-04-1994 | 01-03-2022 223762800 5.356.91] 6,694.88 8257024 4463256 4463256 2231628 0.00 0.00] 206,202.43
?_zﬁ' '?éﬁ"iiﬁié“é’é 3522070104880006] 1880120005 | NYARI PURWANTO ' 01-04-1988 01032022 | 2.231.528’.00'{ 0.00] 5,355.91 6.694.88 82570.24| 44,632.56 4453256 2231628 000 000 20620243
21 21003523061/3578101911980001 1880120017 | PUTRA ARUM PANGESTU 19-11-1998 | 01-01-2021 223162800 0.00 5.355.91] 6,694.88 82,570.24] 44,632.56 44,632.56 22,316.28] 0.00 0.00 206,202.43
22 18006299087 3578262203950003 1880120001 | RIHAL ZAMZAMI 22.03-1935 | 01-01-2018 2231,628.00 0.00 5355.81 6,694.88 82,570.24| 44,632.58 44,632.56 22316.28 000 0.00 206,202.43
|23 [22010710436 3518094505860005 1880120025 | RINA HANDAYANI 05-05-1985 | 01-02-2022 2,231,628.00 000 5,355.91] 6,694.88 82,570.24] 44,632.56 14463256 22,316.28| 000, 000 20620243
: |24 22104443506 3576262209980002 1880120020 | SEPTIAN DWI CHANDRA 22051998 01092022 2,231,628.00 0.00 535591  6694.88] 'éé.s'r’n';é‘@i' 443256 4463256 22,316.28 000 © 000 20620243
25 21003523079 3512091406970002 1680120022 | SLAMET ANDIKA | 14-06-1987 | 01-01-2021 2,231628.00] 0.00 5,355.91 6,694.88 §2,570.24| 4463256 4453256 22,316.28 0.00] 0.00 20620243
76 22018344386 3578165604020001 1880120015 | SYLVIANAHILMA | 16:04-1882 | 01-03-2022 2,231,628.00 0,00 535581 6069488 8257024 4463256 4463256  22316.28 0.00 000  206202.43
| 58,022,328.000  0.00  139,253.66  174,066.88  2,146,826.24  1,160,446.56  1,160,446.56 580,223.28 000 000 536126300

Keteranga:
] hl.ln I'ormulh ini dapat ikan kepada BPJS Ki kerjaan dalam bentuk media elektronik (softcopy) ataupun hasil cetakan
dari sistem P pesarta yang dengan aturan / format yang sesuai dengan ketentuan BPJS

Kmmglhdnn
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RINCIAN IURAN TENAGA KERJA DBHIE Natemngeheriean
Nama Unit Kerja Pariode Laporan
AMONG UNIT UNDAAN 12 2024

hatati JHT T e harinn JRP

Tatal|lran
(Rl
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{Rpl Hpd R, M) 1fip))

g R

, 02 Januari 2025

(Nama dan Tanda Tangan Pimpinan Perusahaan)
Jabatan :



Kertas Kerja Posting Iuran dan Denda

No| BLTH Tanggal l Iuran Denda Jumlah Keterangan
Iuran Posting | |

1 12-2024 | 02-01-2025 5,361,263.00 0.00 5,361,263.00 | Posting luran

Total Posting 5,361,263.00 0.00 5,361,263.00 -

'Total Pembayaran - - ' 5,361,263.00

Sisa IBR

[ o 0.00

catatan : Sisa IBR (luran Belum Rekonsiliasl) merupakan kelebihan iuran yang akan dikompensasi sebagai pengurang tagihan iuran

periode berikutnya
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02-01-2025 08:01:41
PAID
PEMBAYARAN UNTUK
AMONG UNIT UNDAAN

NPP @ 22258217
DIVISI ;000
KODE IURAN :
Fo Y
422258217000
BLTH : 1202024
JUMLAH TENAGA KERJA : 26
RINCIAN IURAN
JAMINAN KECELAKAAN KERJA ( JKK) : 139,253.00
JAMINAN HARI TUA (JHT) : 3,307,272.00
JAMINAN KEMATIAN ( JKM ) : 174,069.00
JAMINAN PENSIUN (JPN ) : 1,740,669.00
TOTAL YANG DIBAYARKAN ( PEMBULATAN ) 5,361,263.00

Lima Juta Tiga Ratus Enam Puluh Satu Ribu Dua Ratus Enam Puluh Tiga
RUPIAH



’=y BPISKesehatan

©= ® BadanPenyelenggara Jaminan Sosial

KUITANSI IURAN

Telah Diterima luran JKN-KIS dari:

Nama : AMONG MITRABAKTIUTAMA PT

No. Virtual Account :BN/BRI/BTN/BCA : 8888890001130156
Mandiri : 8988890001130156

Alamat - JL.OTISTA RAYA NO.68 B

Sebesar :Rp 292.532.974 .-

Dua Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Lima Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Empat Rupiah
Tgl. Bayar luran :30/12/2024

Kuitansi ini merupakan bukti pembayaran iuran JKN-KIS yang sah dari BPJS Kesehatan tanpa memeriukan

tanda tangan

Terima kasih kami ucapkan atas pembayaran iuran Jaminan Kesehatan Nasional - Kartu Indonesia Sehat yang telah Anda lakukan

Cetakan ke-1, 02/01/2025 20.48.39 WIB




Data BPJS PT Among Mitrabakti Utama

di RS UNDAAN - SURABAYA

Bulan DESEMBER 2024

NO NAMA NO KEPERSERTAAN KETERANGAN GAIl POKOK IURAN
1 Achmad Efendi 0001791693347 Rp 2231628 | Rp  111.581
2 Ali Sunan Faruk 0001616702286 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
3 Andri Kurniawan 0000788110885 Rp 2231628 | Rp  111.581
4 Anik Supﬁyaningsih 0001543195012 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
5 Arif Rahman 0001106084608 Rp 2231628 | Rp  111.581
6 Choirul Ardi 0002162224809 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
7 Choirul Husin 0000789014002 Rp 2.231.628 | Rp 111,581
8 Dendi Tantular 0002052036055 Rp  2.231.628 | Rp 111.581
9 Denny Kurniawan 0003257301058 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
10 Fahrur Zaini Saputra 0002162995536 Rp 2.231.628 | Rp  111.581
11 Hadi Soepriyanto 0001395759666 Rp 2231628 | Rp  111.581
12 Ismail Hardiyanto Laganda 0000789053927 Rp 2231628 | Rp  111.581
13 Jamalludin 0001153322684 Rp 2.231.628 {Rp  111.581
14 Luvy Fariza 0000735461651 Rp 2231628 | Rp  111.581
15 Miftahul Ulum 0001791693854 Rp 2231628 | Rp  111.581
16 Miswan 0001616702207 Rp 2231628 |Rp  111.581
17 Moh. Hendy 0002943558628 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
18 Moh. Maliki 0001395108606 Rp 2.231.628 {Rp  111.581
19 Nur Jiantoro 0001653647883 Rp 2231628 |Rp  111.581
20 Nyari Purwanto 0000746143031 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
21 Putra Arum Pangestu 0002814847773 Rp 2231628 | Rp  111.581
22 Rihal Zam Zami 0001398047387 Rp 2231628 | Rp  111.581
23 Rina Handayani 0001649914018 Rp 2231628 | Rp  111.581
24 Septian Dwi Candra 0001705578164 Rp 2231628 |Rp  111.581
25 Slamet Andika 0001899004342 Rp 2231628 | Rp  111.581
26 Sylviana Hilma 0001387845011 Rp 2231628 |Rp 111581
TOTAL Rp 58.022.328 | Rp 2.901.116




Unit Kebersihan, Ki

Jadwal Dinas

dan Keseh. Linol

Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya

STANDAR PENILAIAN

No Nama Jabatan ID Pegawai CATATAN

BOBOT| NILAI| SKOR |BOBOT| NILAT| SKOR |BOBOT| NILAI| SKOR | BOBOT | NILAI| SKOR | BOBOT| NILAL| SKOR | BOBOT| NILAI | SKOR |BOBOT| NILAL| SKOR [BOBOT| NILAI| SKOR | o o0
1 [Rina Handayani Supervisor 603 10 5 50 20 4 80 15 ] 60 15 4 60 10 4 40 10 4 40 10 4 40 10 4 | 40 10,25
2 [Moch. Maliki Team Leader 916 10 3 30 | 20 3 60 15 3 | 45 15 3 45 10 3 0 10 3 30 10 3 30 10 3 30 6,75
3 |Ali Sunan Faruk Team Leader 633 10 4 40 20 4 80 15 4 60 15 4 60 10 3 30 10 3 30 10 3 30 10 3 30 9
4 |Septian Dwi Candra Staf 10124 10 1 10 20 2 40 15 2 30 15 2 30 10 1 10 10 1 10 10 2 20 10 2 20 425
§ |Nur Jiantoro Staf 689 10 1 10 | 20 1 20 15 2 30 15 1 15 10 2 20 10 1 10 10 2 20 10 2 | 20| 3625
6 |Choirun Husin Staf 632 10 2 20 | 20 2 40 15 = D 15 2 30 10 2 20 10 2 20 10 2 20 10 251 20 5
7 |Dendi Tantular Staf 10057 10 2 20 20 2 40 15 2 30 15 2 30 10 2 20 10 2 20 10 2 20 10 2 20 5
8§ |Chotrul Ardi Masruchin Staf 10055 10 1 10 | 20 i 20 15 2 | 30 15 2 30 10 2 20 10 2 20 10 o3 20 10 281 20 425
9 |Jamalludin Staf 502 10 2 20 20 2 40 15 1 15 15 1 15 10 2 20 10 1 10 10 2 20 10 20 20 4
10| Arif Rahman Staf 10049 10 2 20 20 2 40 15 2 30 15 2 30 10 2 20 10 1 10 10 2 20 10 2 20 4,75
11 |Fahrur Zaini Saputra Staf 10081 10 1 10 20 2 40 15 2 30 15 1 15 10 1 10 10 1 10 10 2 20 10 2 20 3,875
12 | Andri Kurniawan Staf 630 10 2 20 20 2 40 15 2 30 15 2 30 10 2 20 10 1 10 10 2 20 10 2 20 4,75
13 |Slamet Andika Staf 10125 10 1 10 20 1 20 15 1 15 15 1 15 10 1 10 10 1 10 10 1 10 10 1 10 2,5
14 | Miftahul Staf 872 10 2 20 20 1 20 15 1 15 15 1 15 10 1 10 10 1 10 10 1 10 10 1 10 2,75
15 | Luvy Variza Staf 10097 10 2 20 20 1 20 15 1 15 15 1 15 10 1 10 10 1 10 10 1 10 10 1 10 2,75
16| Ahmad Efend Staf 10039 10 1 10 20 1 20 15 1 15 15 1 is 10 1 10 10 1 10 10 1 10 10 1 10 25
17 | Nyari Purwanto Staf 628 10 1 10 | 20 1 20 15 1 15 15 1 15 10 1 10 10 1 10 10 2 20 10 2 | 20 3
18 [Moh Hendy Staf 10104 10 2 20 20 2 40 15 3 45 15 2 30 10 2 20 10 2 20 10 2 20 10 2 20 5,375
19| Zilviana Hilma Staf 10129 10 2 20 20 2 40 15 2 30 15 2 30 10 2 20 10 2 20 10 2 20 10 2 20 5
20 | Anik Supriyaningsth Staf 10046 10 2 20 20 2 40 15 2 30 15 2 30 10 2 20 10 2 20 10 2 20 10 2 20 5
21 |Hadi Soepriyanto Staf 626 10 2 20 20 2 40 15 2 30 15 2 30 10 2 20 10 2 20 10 1 10 10 2 20 4,75
22 |Putra Arum Pangestu Staf 10113 10 1 10 20 1 20 15 1 15 15 1 15 10 1 10 10 1 10 10 1 10 10 1 10 25
23 |Rihal Zam Zami Staf 10120 10 1 10 20 1 20 15 1 15 15 1 15 10 i 10 10 1 10 10 1 10 10 1 10 25
24 |Ismail Hardiyanto Lagandja Staf 10091 10 1 10| 20 1 20 15 1 15 15 1 15 10 1 10 10 1 10 10 1 10 10 1 10 25
25 | Deny Kurniawan Staf 10058 10 1 10 20 1 20 15 1 15 15 | 15 10 1 10 10 1 ‘10 10 1 10 10 1 10 25
26 [Miswan Staf’ 639 10 2 20 20 2 40 15 2 30 15 2 30 10 2 20 10 1 10 10 1 10 10 1 10 4,25

RETERANGAN ~_ |

1 = PENILAIAN KARYAWAN
2 = PENILAIAN MANAJER

Nilai 1 - 4
Terdapat 8 Poin Penilaian

Nilai 1 -5
Terdapat 9 Poin Penilaian

1-2024 (BENAR)
01-2024 (SALAH)
11-2024 (BENAR)




